CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 80/2023 – GABINETE 03

Caçapava, 04 de outubro de 2023

Excelentíssimo Senhor
Rodrigo Meirelles
Presidente da Câmara Municipal de Caçapava

Assunto: Solicitação de prazo adicional para apresentação de Parecer ao PL nº 95/2023.

Cumprimentando-o, cordialmente, venho, através deste, solicitar a concessão

do prazo adicional de 7 (sete) dias úteis para apresentação de Parecer da Comissão de Justiça e Redação

ao Projeto de Lei  nº  95/2023,  que  denomina as  3  (três)  Pontes  da  Avenida Brasil. O prazo  se  faz

necessário para estudo aprofundado e analise do tema proposto.

                              Assim, certo de poder contar com sua cordial atenção, agradeço antecipadamente

envio votos de estima e consideração.

    Atenciosamente,

DR. VITOR TADEU
VEREADOR

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003500380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	OFÍCIO Nº 80/2023 – GABINETE 03

		2023-10-04T09:40:47-0300